~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 484 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR FABIANE FREITAS DE ALMEIDA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar
(Resoluções nOs 073/93,079/93 e 128/97 - Processo n° 002.884/97-CLDF).

2 - EXONERAR EVANILSON LIMA DE OLIVEIRA, matrícula nO 13.356-39,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado José
Edmar, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Auxiliar de Segurança, EP-01,
na Coordenadoria de Segurança (Resoluções nOs 073/93, 079/93, 104/95 e 128/97
Processo nO 002.049/97-CLDF).

3 - EXONERAR ALBERTO VIEIRA DA SILVA, matrícula nO 12.725-05, do
Cargo Auxiliar de Segurança, EP-01, da Coordenadoria de Segurança (Resolução nO
104/95 - Processo nO 002.890/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 30 d~zembro de 1997.

Deput~UCIA~
/ Presidente